
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 053/2021, de 08/03/2021 

 

 

 

HOMOLOGA RESULTADO DO PROCESSO 

SELETIVO - EDITAL Nº 01/2021 - 

UDESC - PARA PROFESSOR 

SUBSTITUTO. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1- Homologar o resultado do Processo Seletivo para professor substituto Edital 01/2021 - 

UDESC, conforme segue: 

 

 Área de conhecimento: ECONOMIA, ADMINISTRAÇÃO E LEGISLAÇÃO RURAL 

Luiz Paulo Rauber – 1º Lugar 

Deivid Luis Vieira Stefen - 2º Lugar 

 

 Área de conhecimento: FENÔMENOS DE TRANSPORTE  

Paula Andressa Wunderlich de Andrade - 1º Lugar 

 

 Área de conhecimento: SOCIOLOGIA E EXTENSÃO RURAL  

Marielen Priscila Kaufmann - 1º Lugar 

Moisés Savian - 2º Lugar 

 

 Área de conhecimento: CONSTRUÇÕES RURAIS 

Helena Cristina Vieira - 1º Lugar 

Eder Alexandre Schatz Sá - 2º Lugar 

 

 

 

 Prof. Clóvis Eliseu Gewehr  

Diretor Geral 

CAV/UDESC  

 

 


